
Sešity a pomůcky pro školní rok 2022/2023 

Podle zák.č.561/2004 Sb. se základní školní potřeby poskytují pouze žákům prvních ročníků. Je proto 

potřeba, aby si žáci ostatních ročníků zakoupili sešity a pomůcky pro školní rok 2022/2023 podle tohoto 

seznamu, který je orientační a bude aktualizován podle potřeb vyučujících během září 2022. 

 

 

2. ROČNÍK 

• 7 ks 512 

• 2 ks 513 

• 1 ks 510 

• 1 ks notýsek 644  

• 1 ks notový sešit 

• obaly 

 

Pomůcky na VV a PČ: igelit na lavici, vodové barvy, štětce, suchý pastel (mazací křídy), voskové 
pastely, čtvrtky velké - 15 ks, čtvrtky malé - 15 ks, kelímek, hadříky, barevné papíry, lepidlo v tubě 

 

 

3. ROČNÍK 

• 13 ks 512 

• 10 ks 513 

• 1 ks 464 

• 1 ks 460 

• 1 ks 420/440 + podložky 

• 1 ks 520 

• 1 ks notýsek 644 

• 1 ks notový sešit 

• slovníček dle uvážení 

(formát A5, ne menší) 

• čtenářský deník dle uvážení 

 

Pomůcky na VV a PČ: igelit, tempery, vodové barvy, mazací křídy, štětce, kelímek na vodu, hadřík, 
barevné papíry, čtvrtky A4 – 20 ks, čtvrtky A3 – 20 ks, lepidlo, modelína 

 

 

4. ROČNÍK 

• 14 ks 513 + slovníček  

• 2 ks 420 + podložky 

• 1 ks 444 

• 1 ks notýsek 644 

• 1 ks notový sešit 

• obaly 

• folii, na kterou lze psát tužkou 

 

Pomůcky na VV a PČ: igelit na lavici, tempery, paleta, vodové barvy, štětce, suchý pastel (mazací 

křídy), voskové pastely, čtvrtky velké - 15 ks, čtvrtky malé - 15 ks, kelímek, hadříky, barevné 
papíry, lepidlo v tubě 

Další pomůcky: tužky č. 2, guma, pravítko 

30 cm, ořezávátko, nůžky, pastelky, pero 
tornádo 

 

Další pomůcky: tužky č. 2, guma, 

pravítko, ořezávátko, nůžky, pastelky, 
pero tornádo, trojúhelník s ryskou, 

kružítko 

 

Další pomůcky: tužky č. 2,3, guma, 

pravítka, kružítko, ořezávátko, nůžky, 

pastelky, fixy, pero 



5. ROČNÍK 

• 3 ks 544 

• 9 ks 524 

• 1 ks 523 

• 1 ks 440 + podložka 

• 2 ks 444 

• 1 ks notový sešit 

• slovníček dle uvážení 

• čtenářský deník dle uvážení 

• folie 

 

 

7. ROČNÍK 

• 9 ks 524  

• 2 ks 544 

• 1 ks 460 

• 5 ks 444 

• 1 ks 440 + podložka 

• 1 ks notový sešit 

• slovníček dle uvážení 

• folie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další pomůcky (5.- 9. třída):  
tužky č. 2,3, mikrotužka, guma, pravítko 30 cm, ořezávátko, trojúhelník s ryskou, úhloměr, 

kružítko, nůžky 

 

Pomůcky na VV a PČ (5.- 9.třída):  
tužky číslo 1 – 2x, igelit na lavici, tempery, paleta, vodové barvy, anilinky, štětce, suchý pastel 

(mazací křídy), voskové pastely, čtvrtky velké - 30 ks, čtvrtky malé - 30 ks, kelímek, hadříky, 

barevné papíry, lepidlo v tubě 

 

 

Upozornění: Tento seznam je orientační a bude aktualizován podle potřeb vyučujících během 

září 2022. Rovněž tak další sešity a pomůcky během roku dle potřeby.  

 

6. ROČNÍK 

• 3 ks 544 

• 11 ks 524 

• 1 ks 440 + podložka 

• 3 ks 444 

• 1 ks 460 

• 1 ks notový sešit 

• slovníček dle uvážení 

• folie 

 

8. ROČNÍK 

• 9 ks 524 

• 4 ks 544 

• 1 ks 460 

• 6 ks 444 

• 1 ks 440 + podložka 

• 1 ks notový sešit 

• slovníček na Aj/Nj dle uvážení 

• folie 

 

9. ROČNÍK 

• 10 ks 524 

• 4 ks 544 

• 2 ks 460 

• 5 ks 444 

• 1 ks 440 + podložka 

• 1 ks notový sešit 

• slovníček na Aj/Nj dle uvážení 

• folie 

 


